。场地使用费为每年¥0元(大写：人民币零元整）

其他双方约定的事项：

新租，无免租期。保证金17万元。年租金定为200万元，(含房屋租赁、

设备租赁、设备运维、物业管理费等)单价因四舍五入，有稍许出入。

四、付款方式

一次性支付一次性支付全年租金

双方约定租金实行甲方先付后使用的原则，按照以下的第1项方式，支付

租金及场地使用费：

1.一次性付款：

于2026-02-28前全部支付完毕。

2.分期付款：

3.其他方式：

甲、乙双方一旦签订合同，甲方还应向乙方支付履约保证金¥170,000.00

元(大写：人民币壹拾柒万元整)。该款项待甲方认真履行合同期满后，在乙方

确认无意外损失后无息归还甲方。

五、租赁房屋的维修和保险

1.甲方维修的范围、时间及费用负担：根据法律规定承担。

2.乙方维修的范围及费用负担：根据法律规定承担。

3.在本协议有效期内，甲方委托乙方向当地保险部门投保房屋及附属物

的财产保险，保险费由乙方承担，保险单据作为协议的附件。在租赁期内发

生保险事故时，乙方应及时通知甲方，提供有关情况和资料，并会同甲方向保

险部门索赔，该保险金作为乙方赔偿给甲方损失之一部分。如遇风险责任，乙